令和 4 年 1 月 31 日

利用者様・家族様各位

                                 社会福祉法人カナン

特別養護老人ホーム あんり

地域密着型介護老人福祉施設 ゆうり

施設⾧ 八尾 英人

新型コロナウイルス感染症（COVID-19）に係る

面会中止のお知らせ

平素は、当法人の運営に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 当法人では、面会制限を一部緩和しておりましたが、新型コロナウイルスの感染拡大に伴い大阪モデルが黄色信号にな

ったため、2022 年 11 月 9 日（水）より当面の間、面会を中止させていただきます。

 みなさまにはご不便をおかけしますが、ご理解・ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

記

【面会中止期間】

令和 4 年 11 月 8 日～再開日未定

※再開時期は市中感染の状況を見て判断させていただきます。

ご不明な点がございましたら、お気軽にお問合せください。

以上

【お問合せ先：生活支援課】

特別養護老人ホーム あんり

Tel：0721-90-3200

地域密着型介護老人福祉施設 ゆうり

Tel:0721-90-2270